seguro, carga e descarga, correndo tal operação única e exclusivamente por conta, risco e 
responsabilidade da Contratada. 

i) Dar garantia mínima de 01 (um) ano das peças trocadas e dos serviços prestados. 

5. VALOR ESTIMADO 

5.1. O valor estimado da contratação do referido objeto, perfaz a ordem de R$ 181.172,11 (Cento e 
Oitenta e Um Mil Cento e Setenta e Dois Reais e Onze Centavos). 

Novo Mundo, 07 de abril de 2015. 

Valerio Ortencio Savedra 
Secretario de Transporte e Obras 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO 

Ref.: Edital de Pregão Presencial Com Registro de Preços Nº 013/2015